1
2

Глава города владимира

Постановление

От 14.08.2007 № 3208

Об утверждении решения городской тарифной комиссии
     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом города Владимира, решением Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.2002 N 267 «О «Положении о городской тарифной комиссии», решением городской тарифной комиссии от 07.08.2007 № 3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление главы города  от 05.12.2006 № 4343 «Об утверждении перечней продукции, работ (услуг), подлежащих регулированию органами местного самоуправления города Владимира», изложив п.7 приложения 1 в следующей редакции: «Гарантированный перечень ритуальных услуг, оказываемых специализированными муниципальными предприятиями».

2. Установить стоимость гарантированного перечня ритуальных услуг (согласно приложению), оказываемых МУП г. Владимира «Спецкомбинат ритуальных услуг» на безвозмездной основе в размере 1000 рублей.

3. Считать утратившим силу постановление главы города Владимира от 28.03.2006 № 707 «Об утверждении решения городской тарифной комиссии».

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города Владимирову Г.В.

	Глава города

	А.П.Рыбаков

                                                             Приложение

                                                                      к постановлению

                                                                                    главы   города Владимира

                                                                            от 14.08.2007 № 3208
                          Гарантированный перечень ритуальных услуг

    Перечень услуг по погребению, входящих в гарантированный перечень ритуальных услуг, оказываемых МУП города Владимира «Спецкомбинат ритуальных услуг» на безвозмездной основе:

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения.

	2.
	Изготовление регистрационного знака для захоронения.

	3.
	Облачение тела.

	4.
	Предоставление и доставка необитого гроба.

	5.
	Перевозка тела (останков) умершего на   кладбище.

	6.
	Погребение умершего (погибшего).